甲方：中国地质科学院水文地质环境地质研究所
乙方：（成交供应商全称）
 根据项目名称为 中国地质科学院水文地质环境地质研究所厦门基地门卫室施工工程  的（以下简称：“本项目”）的比选结果，乙方为成交供应商。现经甲乙双方友好协商，就以下事项达成一致并签订本合同：
1、下列合同文件是构成本合同不可分割的部分：
1.1合同条款；
1.2比选文件、乙方的响应文件；
1.3其他文件或材料：□无。□（按照实际情况编制填写需要增加的内容）。
2、合同标的
厦门基地门卫室施工工程。
3、合同总金额
3.1合同总金额为人民币大写：         元（￥     ）。
4、合同标的交付时间、地点和条件
4.1施工时间：                     ；
4.2施工地点： 厦门市集美区侨英街道兑山西珩路248号 ；
4.3施工人员：                     。
5、合同标的应符合比选文件、乙方响应文件的规定或约定，具体如下：
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
6、验收
6.1验收应按照比选文件、乙方响应文件的规定或约定进行，具体如下：
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
6.2本项目是否邀请其他供应商参与验收：
☑不邀请。□邀请，具体如下：（按照比选文件规定填写）。
7、合同款项的支付应按照比选文件的规定进行，具体如下：
	支付期次
	支付比例（%）
	支付期次说明

	1
	80
	工程全部完成并验收合格后，采购人支付至合同预算价的80%

	2
	97
	采购人或采购人指定的第三方出具竣工结算审核结论书后28天内按审核结果支付至工程结算价的97%。中标人需提供100%结算价的增值税发票。

	3
	3
	本工程的保修金额为工程结算价的3%，保修金不计利息。保修金退还按合同约定执行。

8、履约保证金
☑无。□有，具体如下：
9、合同有效期
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
10、违约责任
（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述）。
11、知识产权
11.1乙方提供的采购标的应符合国家知识产权法律、法规的规定且非假冒伪劣品；乙方还应保证甲方不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，若任何第三方提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。
11.2若乙方提供的采购标的不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为假冒伪劣品，则乙方成交资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理。
12、解决争议的方法
12.1甲、乙双方协商解决。
12.2若协商解决不成，则通过下列途径之一解决：
□提交仲裁委员会仲裁，具体如下：（按照实际情况编制填写）。
☑向人民法院提起诉讼，具体如下：向甲乙双方所在地人民法院提起诉讼。
13、不可抗力
13.1因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
13.2本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。
14、合同条款
（按照实际情况编制填写）。
15、其他约定
15.1合同文件与本合同具有同等法律效力。
15.2本合同未尽事宜，双方可另行补充。
15.3合同生效：自签订之日起生效。
15.4本合同一式6份，经双方授权代表签字并盖章后生效。甲方、乙方各执3份，具有同等效力。
15.5其他：□无。□（按照实际情况编制填写需要增加的内容）。
（以下无正文）

甲方：                 乙方：
住所：                 住所：
单位负责人：              单位负责人：
委托代理人：              委托代理人：
联系方法：               联系方法：
开户银行：               开户银行：
账号：                 账号：

签订地点：
签订日期：    年   月   日
【第1 页，共 3 页】

【第3 页，共 3 页】